
Nota van inlichtingen Onderhoud Openbare Verlichting en VRI voor de Gemeenten Amstelveen, Aalsmeer, Uithoorn, Ouder-Amstel en Diemen.

Aanbesteding: Onderhoud Openbare Verlichting en VRI voor de Gemeenten Amstelveen, Aalsmeer, Uithoorn, Ouder-Amstel en Diemen.
Aanbestedende Dienst: Gemeente Diemen
Referentie: 2022_001 t/m 2022_005

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Bestek 01 04 04

Vraag:

U geeft aan: 01 Er geschiedt geen verrekening op wijzigingen in brandstofbestanddelen. Kunnen wij hieruit concluderen dat aanapssingen in de loon- en materiaalcomponent conform de risicoregeling gaan? Zo niet, graag uitleg. Zo ja, staat u ervoor open om aan te passen conform CBS indexering metaaltechniektafel 24-30,33 metalektro, ?

Antwoord:

Voor indexering van lonen en materialen wordt verwezen naar 01.21.10

Percelen: P1 2022_001 Aalsmeer
P2 2022_002 Amstelveen
P3 2022_003 Diemen
P4 2022_004 Ouder Amstel
P5 2022_005 Uithoorn

Beantwoord op: 18-05-2022

Label: Contract

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Bestek deel 2.2 post 435

Vraag:

Wat bedoelt u met '?? vraag: welk bewakingssysteem wordt gebruikt door gemeente?'

Antwoord:

De regel vervalt.

Percelen: P4 2022_004 Ouder Amstel
Beantwoord op: 18-05-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 Afwijking bestekstukken vs. Tendered 2

Vraag:

In tenderned wordt inschrijvers gevraagd percelen te selecteren waar op kan worden ingeschreven. Op basis van de leidraad (en andere stukken zoals de verzamelstaat) maken wij op de de percelen een onlosmakelijk geheel vormen bij inschrijving. Kunt u aangeven wat juist is en hier de procedure op aanpassen?

Antwoord:

Er kan niet op afzonderlijke percelen worden ingeschreven, de tekst in de leidraad is juist

Percelen: P1 2022_001 Aalsmeer
P2 2022_002 Amstelveen
P3 2022_003 Diemen
P4 2022_004 Ouder Amstel
P5 2022_005 Uithoorn

Beantwoord op: 18-05-2022

Label: Proces

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Afwijking bestekstukken vs. Tenderned 1

Vraag:

Op tenderned wordt voor de inschrijving een 'Algemene verklaring' gevraagd (eisen), waarvan een format bij de stukken zou zitten. Wij hebben het format niet ontvangen bij de stukken. Kunt u dit toevoegen aan de nota?

Antwoord:

U mag uw eigen format gebruiken onder voorwaarde dat wel alle gevraagde informatie duidelijk gegeven wordt.

Percelen: P1 2022_001 Aalsmeer
P2 2022_002 Amstelveen
P3 2022_003 Diemen
P4 2022_004 Ouder Amstel
P5 2022_005 Uithoorn

Beantwoord op: 18-05-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Bestek 01 13 09 Kortingen

Vraag:

Zijn de kortingen gemaximaliseerd?

Antwoord:

Gewezen wordt op lid 09 van deel 1

Percelen: P1 2022_001 Aalsmeer
P2 2022_002 Amstelveen
P3 2022_003 Diemen
P4 2022_004 Ouder Amstel
P5 2022_005 Uithoorn

Beantwoord op: 18-05-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

6

Onderwerp:

Bestek 01 13 09 Kortingen

Vraag:

De in het bestek genoemde kortingen zijn disproportioneel. Zij staan n.l. niet in verhouding tot de prijs van de genoemde activiteit en/of tot de schade voor OG indien niet tijdig wordt geacteerd. Kunt u de korting aanpassen naar een acceptabel niveau (b.v. de inschrijfprijs voor de betreffende activiteit) of aangeven waarom u tot deze bedragen bent gekomen? NB: met > 2500 storingen op jaarbasis en overige activiteiten is de kans reeel dat er een keer iets niet helemaal juist gaat.

Antwoord:

Uw mening wordt niet gedeeld, de kortingen worden door OG proportioneel geacht.

Percelen: P1 2022_001 Aalsmeer
P2 2022_002 Amstelveen
P3 2022_003 Diemen
P4 2022_004 Ouder Amstel
P5 2022_005 Uithoorn

Beantwoord op: 18-05-2022

Label: Contract

Ref.nr.

7

Onderwerp:

Algemeen: scope opdracht

Vraag:

De verschillende arealen zijn in meer- of mindere mate verLed. Wij verwachten gedurende de onderhoudstermijn dat er verdere projecten zullen zijn voor renovatiewerkzaamheden, zoals het verder vervangen van conventionele armaturen voor LED. Hoe gaat u om met deze projecten, maken deze onderdeel uit van de opdracht? Zo niet, kunt u toelichten hoe

hiermee wordt omgegaan?

Antwoord:

Eventuele projecten zullen in principe in opdracht gegeven worden aan de onderhoudsaannemer. Op dit moment is nog niets bekend over deze projecten en de omvang ervan. Er kunnen geen rechten aan worden ontleend.

Percelen: P1 2022_001 Aalsmeer
P2 2022_002 Amstelveen
P3 2022_003 Diemen
P4 2022_004 Ouder Amstel
P5 2022_005 Uithoorn

Beantwoord op: 18-05-2022

Label: Contract

Ref.nr.

8

Onderwerp:

Algemeen

Vraag:

De uitvraag is zeer omvangrijk (>47 Mb), en kent o.a. voor ieder perceel een apart bestek met bijlagen. Om tot een goede aanbieding te komen is het belangrijk om voldoende tijd te hebben. Kunt u de inschrijfdatum derhalve met 2 weken uitstellen?

Antwoord:

Er is sprake van een grote mate van overeenkomst tussen de bestekken. Daarom, en met oog op de vakanties wordt de inschrijfdatum niet verplaatst.

Percelen: P1 2022_001 Aalsmeer
P2 2022_002 Amstelveen
P3 2022_003 Diemen
P4 2022_004 Ouder Amstel
P5 2022_005 Uithoorn

Beantwoord op: 18-05-2022

Label: Proces

Ref.nr.

9

Onderwerp:

Leidraad 7.3.2

Vraag:

In de beoordelingstabel heeft u het over veel meerwaarde en kleine meerwaarde. Kunt u met behulp van een voorbeeld aangeven waar de overgang ligt van weinig naar veel meerwaarde? Dezelfde vraag voor het verschil tussen het matig-voldoende - goed voldoen aan een wens?

Antwoord:

De term meerwaarde wordt voldoende duidelijk geacht.

Percelen:

P1 2022_001 Aalsmeer
P2 2022_002 Amstelveen
P3 2022_003 Diemen
P4 2022_004 Ouder Amstel
P5 2022_005 Uithoorn

Beantwoord op:

18-05-2022

Label:

Inhoud

Ref.nr.

10

Onderwerp:

Leidraad 7.2 score interview i.r.t. score document

Vraag:

In welke mate is er een relatie tussen de score op het presentatiedocument en het interview? Bijvoorbeeld, is er bij een lage score op het presentatiedocument nog voldoende mogelijkheid om een hoge score op het interview te halen?

Antwoord:

Het interview heeft als doel aan de hand van het presentatiedocument kennis te maken met de inschrijver en de inschrijver de kans te bieden toelichting en nuancering te geven.

Percelen:

P1 2022_001 Aalsmeer
P2 2022_002 Amstelveen
P3 2022_003 Diemen
P4 2022_004 Ouder Amstel
P5 2022_005 Uithoorn

Beantwoord op:

18-05-2022

Label:

Inhoud

Ref.nr.

11

Onderwerp:

Leidraad 7.3.2

Vraag:

wegen alle criteria/wensen even zwaar mee in de beoordeling?

Antwoord:

Ja.

Percelen:

P1 2022_001 Aalsmeer
P2 2022_002 Amstelveen
P3 2022_003 Diemen

P4 2022_004 Ouder Amstel

P5 2022_005 Uithoorn

Beantwoord op: 18-05-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

12

Onderwerp:

Leidraad 7.2 interview

Vraag:

U geeft aan dat het interview betrekking heeft op wat wij beschrijven in het Presentatiedocument. Mogen we in het interview ook aanvullingen doen op het Presentatiedocument? Of dienen we binnen de kaders van het Presentatiedocument te blijven?

Antwoord:

U dient zich te realiseren dat het interview door de OG geleid wordt aan de hand van vooraf bepaalde vragen. Toezeggingen gedaan in uw prestatiedocument en/of het interview worden onderdeel van de contractafspraken.

Percelen:

P1 2022_001 Aalsmeer

P2 2022_002 Amstelveen

P3 2022_003 Diemen

P4 2022_004 Ouder Amstel

P5 2022_005 Uithoorn

Beantwoord op: 18-05-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

13

Onderwerp:

Leidraad 7.2 Interview

Vraag:

Wat bedoelt u met 'De inschrijver wordt uitgenodigd na de inschrijving om in een interview zijn ideeën toe te lichten'? Houdt dit in dat er buiten de aspecten die behandelt zij in het presentatiedocument ook andere aspecten (ideeën) besproken kunnen worden? Zo ja, hoe wegen deze mee?

Antwoord:

De tekst wordt voldoende geacht.

Percelen:

P1 2022_001 Aalsmeer

P2 2022_002 Amstelveen

P3 2022_003 Diemen

P4 2022_004 Ouder Amstel

P5 2022_005 Uithoorn

Beantwoord op: 18-05-2022
Label: Proces

Ref.nr. 14
Onderwerp: Leidraad 7.2

Vraag:

U geeft aan dat de beschikbare ruimte voor het presentatiedocument max 3A4 bedraagt. Aangezien wij 4 onderwerpen moeten behandelen, kunt u het max. aantal pagina's op 4A4 vaststellen?

Antwoord:

Wordt niet aangepast.

Percelen: P1 2022_001 Aalsmeer
P2 2022_002 Amstelveen
P3 2022_003 Diemen
P4 2022_004 Ouder Amstel
P5 2022_005 Uithoorn

Beantwoord op: 18-05-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. 15
Onderwerp: Bijlage 7a

Vraag:

U vraagt een SROI verplichting van 5% van de opdrachtwaarde. Aangezien materiaallevering een substantieel deel van de opdrachtwaarde uitmaakt en inschrijvers geen invloed hebben op SROI op dit onderdeel, kunt u de verplichting aanpassen naar 5% van de loonsom?

Antwoord:

SROI percentage wordt 5% van de loonsom.

Percelen: P1 2022_001 Aalsmeer
P2 2022_002 Amstelveen
P3 2022_003 Diemen
P4 2022_004 Ouder Amstel
P5 2022_005 Uithoorn

Beantwoord op: 18-05-2022
Label: Contract

Ref.nr. 16
Onderwerp: Leidraad 4.15 Conceptovereenkomst

Vraag:

Wij hebben de conceptovereenkomst niet kunnen terugvinden in de bestekstukken. Kunt u deze toevoegen bij de nota? Tevens gaan wij er van uit dat in de 2e nota nog vragen mogen worden gesteld over deze overeenkomst. Kunt u dit bevestigen?

Antwoord:

Ter informatie is een overeenkomst bijgevoegd (Bijlage 13)
NB deze wordt 19/5 geupload

Percelen: P1 2022_001 Aalsmeer
P2 2022_002 Amstelveen
P3 2022_003 Diemen
P4 2022_004 Ouder Amstel
P5 2022_005 Uithoorn

Beantwoord op: 18-05-2022

Label: Contract

Ref.nr.

17

Onderwerp:

Leidraad 3.4 eenzijdige verlenging

Vraag:

Kunt u de verlenging laten plaatsvinden bij wederzijds welbevinden van Opdrachtgever en Ondernemer?

Antwoord:

Nee, tekst blijft gehandhaafd.

Percelen: P1 2022_001 Aalsmeer
P2 2022_002 Amstelveen
P3 2022_003 Diemen
P4 2022_004 Ouder Amstel
P5 2022_005 Uithoorn

Beantwoord op: 18-05-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

18

Onderwerp:

Bestek hoofdstuk 281

Vraag:

U hanteert werkdagen van 6-20 uur een normale werkdag is van 07 tot 16.00 uur wij verzoeken u om deze tijden aan te passen naar de normale werktijden

Antwoord:

6 - 20 uur wordt vervangen door 7 - 17 uur (zie ook 01.13.06)

Percelen: P3 2022_003 Diemen
P4 2022_004 Ouder Amstel
P5 2022_005 Uithoorn
Beantwoord op: 18-05-2022
Label: Contract

Ref.nr.
19

Onderwerp:
Voorraad

Vraag:

In de leidraad geeft u aan bij 3.7 dat er kostenbesparing wordt bereikt door kleinere hoeveelheden op voorraad te kunnen houden. Kunt u middels een raming aangeven waar men rekening mee dient te houden. Of worden de materialen welke we op voorraad dienen te houden vergoed door OG

Antwoord:

Deze tekst betreft een voorzien voordeel en geen voorschrift voor de inschrijver. De OG vermoedt dat u een zekere voorraad nodig hebt om aan de bestekverplichtingen te voldoen maar schrijft dat niet voor.

Percelen: P1 2022_001 Aalsmeer
P2 2022_002 Amstelveen
P3 2022_003 Diemen
P4 2022_004 Ouder Amstel
P5 2022_005 Uithoorn
Beantwoord op: 18-05-2022
Label: Contract

Ref.nr.
20

Onderwerp:
BP 131030 & 131040 / 221030 & 221040 vervangen lichtmast.

Vraag:

Graag de omschrijving op de inschrijfstaat aanpassen. 131030 is een mast 5m t/m 8m met een dubbele uithouder en post 131040 is vervangen lichtmast 8m t/m 12m. Nu wordt er geïmpliceerd dat beide posten het vervangen van masten 5m t/m 8m zijn

Antwoord:

De tekst is aangepast.

Percelen: P1 2022_001 Aalsmeer
P3 2022_003 Diemen
P4 2022_004 Ouder Amstel
P5 2022_005 Uithoorn

Beantwoord op: 18-05-2022
Label: Contract

Ref.nr. **Onderwerp:**
21 BP 221010 Vervangen Lichtmast

Vraag:
Waarom is ervoor gekozen om in deze post geen leverantie van zand mee te nemen?

Antwoord:
Zand dient wel geleverd te worden, tekst is aangepast.

Percelen: P1 2022_001 Aalsmeer
P2 2022_002 Amstelveen

Beantwoord op: 18-05-2022
Label: Contract

Ref.nr. **Onderwerp:**
22 BP 441110 Controleren van lichtpunten

Vraag:
U geeft aan dat in de periode september tot en met april (8 maanden) het schouwen moet plaatsvinden. In een periode van 4 jaar is dit 32 keer ipv 36 of 8 keer. Graag aanpassen

Antwoord:
Aantallen zijn aangepast.

Percelen: P1 2022_001 Aalsmeer
P2 2022_002 Amstelveen
P3 2022_003 Diemen
P4 2022_004 Ouder Amstel
P5 2022_005 Uithoorn

Beantwoord op: 18-05-2022
Label: Contract

Ref.nr. **Onderwerp:**
23 Bijlage J Overzicht toe te rekenen kortingen.

Vraag:
U geeft aan dat de leveranciers van A03, A05 en A06 hetzelfde zijn, vergelijkend met het armatuurhandboek blijkt dit niet het geval te zijn. Alle

leveranciers hebben een ander kortingspercentage. Hoe hiermee om te gaan?

Antwoord:

Een nieuwe bijlage J is bijgevoegd.

Percelen: P1 2022_001 Aalsmeer
P2 2022_002 Amstelveen
P3 2022_003 Diemen
P4 2022_004 Ouder Amstel
P5 2022_005 Uithoorn

Beantwoord op: 18-05-2022

Label: Contract

Ref.nr.
24

Onderwerp:

Bijlage 7B SROI beleid Amstelveen en Aalsmeer

Vraag:

Normaliter wordt er gesproken van een percentage op het arbeidscomponent of een percentage van de opdrachtwaarde. Wij kunnen in de bijgevoegde documenten nergens terugvinden van welk percentage wij gebruiken kunnen maken. Wilt u dit aangeven?

Antwoord:

SROI percentage wordt 5% van de loonsom.

Percelen: P1 2022_001 Aalsmeer
P2 2022_002 Amstelveen
P3 2022_003 Diemen
P4 2022_004 Ouder Amstel
P5 2022_005 Uithoorn

Beantwoord op: 18-05-2022

Label: Contract

Ref.nr.
25

Onderwerp:

Planning

Vraag:

Ivm de grote omvang, de belangen, hemelvaart en Pinksteren (vakanties) verzoeken wij u om de indiendatum met twee weken uit te stellen.

Antwoord:

Dat datum wordt niet aangepast.

Percelen: P1 2022_001 Aalsmeer
P2 2022_002 Amstelveen

P3 2022_003 Diemen
P4 2022_004 Ouder Amstel
P5 2022_005 Uithoorn

Beantwoord op: 18-05-2022
Label: Contract

Ref.nr.
26

Onderwerp:
Leidraad 1.2, 5.5.3. , pag. 28 'realisatietermijnen vergelijkbaar met deze aanbesteding'

Vraag:

OG de vraagt de volgende referentie:

- "Ervaring met het plaatsen en vervangen van lichtpunten en armaturen met realisatietermijnen vergelijkbaar met deze aanbesteding".

In het bestek en/of de leidraad kan gegadigde de specificatie van hetgeen bedoeld wordt met "realisatietermijnen vergelijkbaar met deze aanbesteding" niet terugvinden. Kan OG specificeren, rekening houdend met de huidige schaarste en levertijden, wat hiermee bedoeld wordt?

Antwoord:

Deze referentie vervalt.

Percelen: P1 2022_001 Aalsmeer
P2 2022_002 Amstelveen
P3 2022_003 Diemen
P4 2022_004 Ouder Amstel
P5 2022_005 Uithoorn

Beantwoord op: 18-05-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.
27

Onderwerp:
Technische bekwaamheid

Vraag:

U vraagt ervaring om 2500 lampen te vervangen in 45 productiedagen, kunt u aangeven wat hier bijzonder aan is. Is namelijk geen prestatie in bekwaamheid. Kunt u hier 5000 van maken?

U vraagt om ervaring met het plaatsen en vervangen van lichtpunten met een realisatietermijn.

Gaat het hier om de gehele doorlooptijd van het contract? 4 jaar? De hoeveelheden zijn gebaseerd op 4 Jaar en de initiële looptijd is 2 jaar. U vraagt dat de referentieopdrachten de afgelopen 3 jaar uitgevoerd dient te zijn. Dit correspondeert niet met het eerder genoemde. Wat is uw referentie vraag?

Antwoord:

De tekst wordt voldoende duidelijk geacht en wordt niet aangepast.

Percelen:

P1 2022_001 Aalsmeer
P2 2022_002 Amstelveen
P3 2022_003 Diemen
P4 2022_004 Ouder Amstel
P5 2022_005 Uithoorn

Beantwoord op:

18-05-2022

Label:

Contract

Ref.nr.

28

Onderwerp:

Leidraad 1.2, 5.5.3. , pag. 28 Referentie eis

Vraag:

OG doet een uitvraag op het gebied van OV en VRI. De referenties focussen zich echter alleen op OV gerelateerde werkzaamheden. Is OG bereid om de referenties aan te passen naar:

- Ervaring met het afhandelen van ten minste 1.400 storingen aan elektrotechnische installaties in de infrastructuur per jaar.
- Ervaring met een onderhoudscontract met een jaarlijkse aanneemsom voor preventief en correctief onderhoud van ten minste €1,5 mln. per jaar.
- Ervaring met het plaatsen en vervangen van lichtpunten en armaturen met realisatietermijnen vergelijkbaar met deze aanbesteding.

Antwoord:

De referentie wordt niet aangepast.

Percelen:

P1 2022_001 Aalsmeer
P2 2022_002 Amstelveen
P3 2022_003 Diemen
P4 2022_004 Ouder Amstel
P5 2022_005 Uithoorn

Beantwoord op:

18-05-2022

Label:

Inhoud

Ref.nr.

29

Onderwerp:

Het presentatiedocument

Vraag:

U vraagt procesbeschrijvingen en rolbeschrijvingen over 3 casus en een USP beschrijving.

Dat dient op 3 A4 geschreven te worden. U vraagt om organisatiestructuur en processen. Mag gegadigde dit eenvoudig afdoen met schematische weergaven zonder op de inhoud in te gaan?

Wij verzoeken u om 3 pagina's toe te voegen

Antwoord:

De aanbesteder heeft geen voorkeur hoe een inschrijver zich presenteert, het aantal pagina's wordt niet aangepast.

Percelen: P1 2022_001 Aalsmeer
P2 2022_002 Amstelveen
P3 2022_003 Diemen
P4 2022_004 Ouder Amstel
P5 2022_005 Uithoorn

Beantwoord op: 18-05-2022

Label: Contract

Ref.nr.

30

Onderwerp:

Leidraad 1.2, 4.3 Planning, pag. 14, 2e inlichtingenronde

Vraag:

Kan OG ten minste een week plannen tussen het publiceren van de antwoorden op de eerste inlichtingen ronde en de deadline voor het indienen van vragen in de tweede ronde?

Antwoord:

De data worden aangepast:
indienen vragen: 25 mei
2e NvI: 30 mei

Percelen: P1 2022_001 Aalsmeer
P2 2022_002 Amstelveen
P3 2022_003 Diemen
P4 2022_004 Ouder Amstel
P5 2022_005 Uithoorn

Beantwoord op: 18-05-2022

Label: Proces

Ref.nr.

31

Onderwerp:

Leidraad 1.2, 4.3 Planning, pag. 14, Verzoek om uitstel

Vraag:

Gezien de omvang van de uitvraag en het goed doorgronden van de vijf bestekken, willen wij u verzoeken de aanbestedingsdatum met twee weken uit te stellen naar 24 juni. Dit om gegadigden voldoende gelegenheid te geven een kwalitatief goede inschrijving te doen.

Antwoord:

De datum wordt niet aangepast.

Percelen: P1 2022_001 Aalsmeer
P2 2022_002 Amstelveen
P3 2022_003 Diemen
P4 2022_004 Ouder Amstel
P5 2022_005 Uithoorn
Beantwoord op: 18-05-2022
Label: Proces

Ref.nr.
32

Onderwerp:
Post 402020

Vraag:

Als voorbeeld; U heeft hier het aantal storingen van 4400 stuks opgenomen maar u heeft 750 stuks per jaar en uw areaal wordt verder voorzien van LED verlichting waardoor er minder storingen worden verwacht. In tegenstelling tot de andere bestekken waar u wel minder storingen op neemt in de aantallen.
Is dit juist?

Antwoord:

Het aantal storingen bedraagt 3000 stuks.

Percelen: P1 2022_001 Aalsmeer
P2 2022_002 Amstelveen
P3 2022_003 Diemen
P4 2022_004 Ouder Amstel
P5 2022_005 Uithoorn
Beantwoord op: 18-05-2022
Label: Contract

Ref.nr.
33

Onderwerp:
7.3.2 Berekening score

Vraag:

Wij verzoeken u een voorbeeld berekening toe te voegen zodat alle gegadigde hetgeen is geschreven ook kan terugzien in uw berekening. Eea om onduidelijkheden te voorkomen.

Antwoord:

De tekst wordt voldoende duidelijk geacht.

Percelen: P1 2022_001 Aalsmeer
P2 2022_002 Amstelveen

P3 2022_003 Diemen
P4 2022_004 Ouder Amstel
P5 2022_005 Uithoorn
Beantwoord op: 18-05-2022
Label: Contract

Ref.nr.
34

Onderwerp:
01 09 04 lid 02

Vraag:

U heeft geen bestekspost opgenomen voor een WIBON melding. Kunt u geheel volgens de RAW systematiek hiervoor een post per stuk aanmaken. Zo Nee, graag uitleg hoe u deze kosten en activiteit in relatie tot de RAW systematiek gaat verrekenen.

Antwoord:

Zie bestekspostnummer 301010.

Percelen: P1 2022_001 Aalsmeer
P2 2022_002 Amstelveen
P3 2022_003 Diemen
P4 2022_004 Ouder Amstel
P5 2022_005 Uithoorn
Beantwoord op: 18-05-2022
Label: Contract

Ref.nr.
35

Onderwerp:
01 09 04 lid 07

Vraag:

In welke besteksposten dient de correspondentie/(het organiseren en coördineren) opgenomen te worden. Kunt u aangeven hoeveel deelopdrachten u gaat uitgeven? Zo Nee, waar moeten de gegadigden vanuit gaan?

Antwoord:

De omvang van de deelopdrachten is niet bekend.

Percelen: P1 2022_001 Aalsmeer
P2 2022_002 Amstelveen
P3 2022_003 Diemen
P4 2022_004 Ouder Amstel
P5 2022_005 Uithoorn
Beantwoord op: 18-05-2022
Label: Contract

Ref.nr.

36

Onderwerp:

01 09 05

Vraag:

Is het juist dat u gebruik maakt van een Hybride overeenkomst met Liander?

Antwoord:

Dat is juist.

Percelen:

P1 2022_001 Aalsmeer

P2 2022_002 Amstelveen

P3 2022_003 Diemen

P4 2022_004 Ouder Amstel

P5 2022_005 Uithoorn

Beantwoord op:

18-05-2022

Label:

Contract

Ref.nr.

37

Onderwerp:

01 12 09

Vraag:

U heeft hier niet een bedrag ingevuld?

Antwoord:

Verondersteld is dat u artikel 01.21.09 bedoelt.

Bedragen: Diemen: 400k,

Uithoorn idem,

Ouder Amstel idem.

Amstelveen 4,5 milj. Aalsmeer 1,5 milj.

Percelen:

P1 2022_001 Aalsmeer

P2 2022_002 Amstelveen

P3 2022_003 Diemen

P4 2022_004 Ouder Amstel

P5 2022_005 Uithoorn

Beantwoord op:

18-05-2022

Label:

Contract

Ref.nr.

38

Onderwerp:

Leidraad

Vraag:

U heeft geen maximaal volume per contract benoemd, is dit juist?

Antwoord:

Verondersteld is dat u artikel 01.21.09 bedoelt.

Bedragen:

Diemen: 400k,

Uithoorn idem,

Ouder Amstel idem.

Amstelveen 4,5 milj.

Aalsmeer 1,5 milj.

Percelen:

P1 2022_001 Aalsmeer

P2 2022_002 Amstelveen

P3 2022_003 Diemen

P4 2022_004 Ouder Amstel

P5 2022_005 Uithoorn

Beantwoord op:

18-05-2022

Label:

Contract

Ref.nr.

39

Onderwerp:

26 02 11

Vraag:

Hoe gaat u om met tijdelijk herstel bij urgente storingen, bent u 24/7 bereikbaar om een accoord te geven? Zodat er achteraf geen discussie is, immers een tijdelijk herstel draagt niet bij tot het definitieve oplossing /herstel.

Antwoord:

Van de aannemer wordt enig inzicht verwacht in het realiseren van een veilige situatie. Gewezen wordt op 34.12.06.

Percelen:

P1 2022_001 Aalsmeer

P2 2022_002 Amstelveen

P3 2022_003 Diemen

P4 2022_004 Ouder Amstel

P5 2022_005 Uithoorn

Beantwoord op:

18-05-2022

Label:

Contract

Ref.nr.

40

Onderwerp:

26 04 02

Vraag:

Hoe gaat u om als de storing in een gelijk trace wordt veroorzaakt door een andere reden dan eerder in de maand de storing veroorzaakte?

Antwoord:

Indien aangetoond kan worden dat geen verband bestaat zal de storing vergoed worden.

Percelen:

P1 2022_001 Aalsmeer
P2 2022_002 Amstelveen
P3 2022_003 Diemen
P4 2022_004 Ouder Amstel
P5 2022_005 Uithoorn

Beantwoord op:

18-05-2022

Label:

Contract

Ref.nr.

41

Onderwerp:

01 23 08

Vraag:

U verzoekt om een beheersysteem openbare verlichting. Is het juist dat u nu gebruik maakt van LMS?

In de besteksposten vraagt u om te muteren in LMS, bedoelt u dat er gemuteerd dient te worden in het door gegadigde aangeboden beheersysteem? Zo nee, bedoelt u dan met LMS het beheersysteem van de opdrachtnemer?

Antwoord:

De gemeente Diemen maakt gebruik van LMS. De overige gemeenten maken gebruik van het door de aannemer ter beschikking te stellen systeem, dat aan de bestekcriteria voldoet.

Percelen:

P1 2022_001 Aalsmeer
P2 2022_002 Amstelveen
P3 2022_003 Diemen
P4 2022_004 Ouder Amstel
P5 2022_005 Uithoorn

Beantwoord op:

18-05-2022

Label:

Contract

Ref.nr.

42

Onderwerp:

Tendered

Vraag:

U geeft hier aan “U kunt zich inschrijven op alle percelen” is er een keuze om alleen op 1 van de percelen in te schrijven? De leidraad en stukken doet anders vermoeden. Graag verduidelijking.

Antwoord:

Nee, er kan uitsluitend op de vijf percelen ingeschreven worden.

Percelen: P1 2022_001 Aalsmeer
P2 2022_002 Amstelveen
P3 2022_003 Diemen
P4 2022_004 Ouder Amstel
P5 2022_005 Uithoorn
Beantwoord op: 18-05-2022
Label: Contract

Ref.nr.
43

Onderwerp:
Leidraad par 4.12 6e gedachtestreepje

Vraag:

Aanbesteder wijst hier iedere aansprakelijkheid voor het mogelijke onjuiste gegevens opgenomen in de Aanbestedingsleidraad en RAW bestek van de hand en geeft aan dat een en andere naar beste kunnen tot stand is gebracht en gegadigde zelf onderzoek dient te doen naar de juistheid en volledigheid van de aangeleverde informatie. Gegadigde kan zich vinden in de verantwoordelijkheid om mogelijke onjuistheden in de leidraad en RAW bestek aan de orde te stellen bij de NvI, maar heeft moeite met de formulering dat aanbesteder elke aansprakelijkheid van de aangeleverde informatie afwijst. Het lijkt niet proportioneel dat alle gegadigde ook zich op de locatie vergewissen van de juistheid van de aangeleverde gegevens, dat is juist volgens de aanbestedingsregels de verantwoordelijkheid van de aanbesteder. Immers op basis van die gegevens dienen gegadigden een passende aanbieding te maken. Gegadigde verzoekt aanbesteder om deze tekst te laten vervallen. Bij par 4.4.3 heeft u het pro-actief handelen van de inschrijvers al beschreven die mogelijke onjuistheden moeten melden.

Antwoord:

Paragraaf 4.12 6e gedachtestreepje vervalt.

Percelen: P1 2022_001 Aalsmeer
P2 2022_002 Amstelveen
P3 2022_003 Diemen
P4 2022_004 Ouder Amstel
P5 2022_005 Uithoorn
Beantwoord op: 18-05-2022
Label: Contract

Ref.nr.
44

Onderwerp:
Leidraad 4.21 Conformeringsvoorwaarden aanbestedingsleidraad

Vraag:

In de leidraad wordt aangegeven dat de UAV 2012 de basis is voor dit

contract. Par 2 lid 4 geeft een rangorde aan bij onderlinge tegenstrijdigheden. Hier staat onder andere: '..... wordt de tegenstrijdigheid, met inachtnahme van de billijkheid, uitgelegd ten nadele van degene door of namens wie het bestek is opgesteld.' Echter in par 4.21 van de Leidraad draait u dit om en stelt u dat een eventuele tegenstrijdigheid moet worden uitgelegd in het voordeel van de Aanbestedende Dienst. Gegadigde vraagt zich af waarom u dit heeft aangepast. U bent immers degene die het bestek heeft opgesteld en alle kennis in huis hebt om een goed bestek op de markt te zetten. Volgens de Gids Proportionaliteit art 4.9 (??) moet het risico bij die partij worden gelegd die het risico het beste kan beheersen. U heeft in de hele voorbereidingstijd van deze aanbesteding geruime tijd de gelegenheid gehad om zorg te dragen voor de volledigheid en juistheid van de informatie. Het lijkt gegadigde daarom niet redelijk dat ingeval van tegenstrijdigheid het nu wordt uitgelegd in het voordeel van de Aanbestedende Dienst. Bent u bereid om dit aan te passen en zo niet, kunt u dan toelichten waarom niet?

Antwoord:

Uw voorstel wordt overgenomen, UAV paragraaf 2 lid 4 is van toepassing.

Percelen: P1 2022_001 Aalsmeer
P2 2022_002 Amstelveen
P3 2022_003 Diemen
P4 2022_004 Ouder Amstel
P5 2022_005 Uithoorn
Beantwoord op: 18-05-2022
Label: Contract

Ref.nr.
45

Onderwerp:
RAW bestek 01 04

Vraag:

Kunt u aangeven waarom u bij 01 04 04 het verrekenen van brandstofbestanddelen hebt uitgesloten?

Antwoord:

Dit heeft geen betrekking op dit soort contracten.

Percelen: P1 2022_001 Aalsmeer
P2 2022_002 Amstelveen
P3 2022_003 Diemen
P4 2022_004 Ouder Amstel
P5 2022_005 Uithoorn
Beantwoord op: 18-05-2022
Label: Contract

Ref.nr.

Onderwerp:

46

SROI

Vraag:

Welke SROI verplichting (percentage en waarover) is van toepassing voor de gemeenten Aalsmeer en Amstelveen?

Antwoord:

5% van de loonsom.

Percelen:

P1 2022_001 Aalsmeer
P2 2022_002 Amstelveen
P3 2022_003 Diemen
P4 2022_004 Ouder Amstel
P5 2022_005 Uithoorn

Beantwoord op:

18-05-2022

Label:

Juridisch

Ref.nr.

47

Onderwerp:

01 21 09 Omzetgarantie

Vraag:

01 21 09 Omzetgarantie, Wat is ten minste het totaalbedrag € x.yyy.zzz,- , exclusief omzetbelasting, aan deelopdrachten (projecten) en beheer dat zal worden verstrekt gedurende de maximale contractduur, inclusief verlenging, per raw-bestek?

Antwoord:

Tekst is aangepast.

Percelen:

P1 2022_001 Aalsmeer
P2 2022_002 Amstelveen
P3 2022_003 Diemen
P4 2022_004 Ouder Amstel
P5 2022_005 Uithoorn

Beantwoord op:

18-05-2022

Label:

Inhoud

Ref.nr.

48

Onderwerp:

Gegevens VRI

Vraag:

Kunt u ons de laatste revisie VRI tekeningen aanleveren?

Antwoord:

Nee, deze zijn ook niet relevant.

Percelen: P1 2022_001 Aalsmeer
P2 2022_002 Amstelveen
P3 2022_003 Diemen
P4 2022_004 Ouder Amstel
P5 2022_005 Uithoorn

Beantwoord op: 18-05-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.
49

Onderwerp:
Gegevens VRI

Vraag:
Kunt u ons de areaal gegevens aanleveren, zodat wij een beter beeld krijgen van de leeftijd van de verkeersregelininstallaties?

Antwoord:
Zie beknopte overzicht van de installaties.

Percelen: P1 2022_001 Aalsmeer
P2 2022_002 Amstelveen
P3 2022_003 Diemen
P4 2022_004 Ouder Amstel
P5 2022_005 Uithoorn

Beantwoord op: 18-05-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.
50

Onderwerp:
Gegevens VRI

Vraag:
Onder welke post kunnen de Bouwoverleggen van de verkeersregelininstallaties verrekend worden?

Antwoord:
Voor VRI zijn geen aparte directie-overleggen.

Percelen: P1 2022_001 Aalsmeer
P2 2022_002 Amstelveen
P3 2022_003 Diemen
P4 2022_004 Ouder Amstel
P5 2022_005 Uithoorn

Beantwoord op: 18-05-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

51

Onderwerp:

Herstellen storingen VRI

Vraag:

Onder welke post kan het herstellen van storingen van de verkeersregelininstallaties verrekend worden?

Antwoord:

435520

Percelen:

P1 2022_001 Aalsmeer

P2 2022_002 Amstelveen

P3 2022_003 Diemen

P4 2022_004 Ouder Amstel

P5 2022_005 Uithoorn

Beantwoord op:

18-05-2022

Label:

Inhoud

Ref.nr.

52

Onderwerp:

Leidraad, 3.1.2 Aalsmeer, 3.1.3 Uithoorn, 3.1.4 Ouder Amstel en 3.1.5 Diemen

Vraag:

Via welk beheersysteem wordt de OVL installatie in de gemeente(s) beheerd?

Antwoord:

Zie 01.23.08.

Percelen:

P1 2022_001 Aalsmeer

P3 2022_003 Diemen

P4 2022_004 Ouder Amstel

P5 2022_005 Uithoorn

Beantwoord op:

18-05-2022

Label:

Inhoud

Ref.nr.

53

Onderwerp:

Bestekspost 435511

Vraag:

Voor het onderhoud heeft u het hier over 9 installaties, dit wijkt af van document "Bijlage L VRI beschrijving DUO+.pdf" welk aantal is leidend?

Antwoord:

Bijlage L is leidend.

Percelen: P5 2022_005 Uithoorn
Beantwoord op: 18-05-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.
54

Onderwerp:
Deel 3, 35 03 02 TAAKVERDELING AANNEMER - DERDEN

Vraag:
Heeft opdrachtgever een onderhoudscontract met de automaatleverancier?

Antwoord:
Ja, in elk geval met ingang van dit contract.

Percelen: P3 2022_003 Diemen
P4 2022_004 Ouder Amstel
P5 2022_005 Uithoorn
Beantwoord op: 18-05-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.
55

Onderwerp:
Deel 3, 35 03 02 TAAKVERDELING AANNEMER - DERDEN

Vraag:
Bij het verkeersregeltoestel staat dat Storingsdienst, eerstelijns onderhoud en administratieve afhandeling schades, is het de inschrijver toegestaan om zelfstandig werkzaamheden uit te voeren aan de verkeersregelautomaat of dient hiervoor de automaatleverancier te worden ingeschakeld?

Antwoord:
Werkzaamheden aan de automaat gaan via de automaatleverancier.

Percelen: P3 2022_003 Diemen
P4 2022_004 Ouder Amstel
P5 2022_005 Uithoorn
Beantwoord op: 18-05-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.
56

Onderwerp:
Deel 3, 01 19 05 VERANTWOORDELIJKHEDEN EN BEVOEGDHEDEN M.B.T. DE NEN 3140

Vraag:
Onze werknemers zijn gecertificeerd (en aangewezen) conform de BEI LS

(bedrijfsvoering elektrische installaties, laagspanning netten), en daarbij gecertificeerd om werkzaamheden uit te voeren aan elektrische installaties. De BEI LS is een combinatie van NEN-EN-50110-1 met de NEN 3140, deze normen zijn destijds uitgegeven door het Nederlands Normalisatie Instituut (NNI, nu NEN) onder de naam Bedrijfsvoering van Elektrische Installaties (BEI). Daarbij tonen we aan dat onze werknemers ook gecertificeerd zijn conform de norm NEN 1010 en NEN 3140. Gaat u akkoord met het aantonen van onze technische en beroepsbekwaamheid d.m.v. de certificering conform de BEI LS van de in te zetten werknemers?

Antwoord:

Ja.

Percelen:

P1 2022_001 Aalsmeer
P2 2022_002 Amstelveen
P3 2022_003 Diemen
P4 2022_004 Ouder Amstel
P5 2022_005 Uithoorn

Beantwoord op:

18-05-2022

Label:

Inhoud

Ref.nr.

57

Onderwerp:

Deel 3, 01 13 09 KORTINGEN

Vraag:

De kortingen zoals aangegeven in artikel 01.13.09 worden niet gemaximaliseerd. Op grond van de Aanbestedingswet moet aansprakelijkheid en vrijwaring in redelijke verhouding staan tot de aard van de opdracht. Bij onbeperkte boetebeding is dat niet het geval. Dat is in strijd met de Aanbestedingswet, in het bijzonder art. 1.10 lid 2 en 4 en ook voorschrift 3.9D van de Gids Proportionaliteit is hierover ook zeer duidelijk. Inschrijver verzoekt de aanbestedende dienst dan ook om de kortingen in het bestek te maximaliseren.

Antwoord:

Gewezen wordt op deel 1 artikel 09.

Percelen:

P1 2022_001 Aalsmeer
P2 2022_002 Amstelveen
P3 2022_003 Diemen
P4 2022_004 Ouder Amstel
P5 2022_005 Uithoorn

Beantwoord op:

18-05-2022

Label:

Inhoud

Ref.nr.

Onderwerp:

58 Deel 3, 01 10 VERGUNNINGEN EN ONTHEFFINGEN

Vraag:

Op welke post kunnen deze kosten worden verrekend?

Antwoord:

Verrekenen via de staatkosten.

Percelen: P1 2022_001 Aalsmeer
P2 2022_002 Amstelveen
P3 2022_003 Diemen
P4 2022_004 Ouder Amstel
P5 2022_005 Uithoorn

Beantwoord op: 18-05-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

59

Onderwerp:

bestekspost 703

Vraag:

Indien alternatieven zijn toegestaan, op welke punten wordt de gelijkwaardigheid getoetst?

Antwoord:

Zie 01.14.01.

Percelen: P1 2022_001 Aalsmeer
P2 2022_002 Amstelveen
P3 2022_003 Diemen
P4 2022_004 Ouder Amstel
P5 2022_005 Uithoorn

Beantwoord op: 18-05-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

60

Onderwerp:

bestekspost 703

Vraag:

Indien correct, in Bijlage B2 Armaturenhandboek staan wel fabricaat en type benoemd, dient dit fabricaat en type te worden geleverd?

Antwoord:

Ja.

Percelen: P1 2022_001 Aalsmeer

P2 2022_002 Amstelveen
P3 2022_003 Diemen
P4 2022_004 Ouder Amstel
P5 2022_005 Uithoorn

Beantwoord op: 18-05-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
61 bestekspost 703

Vraag:
"STANDAARD ARMATUREN
Kleur armatuur is, tenzij anders aangegeven, de standaard
kleur van het betreffende armatuur.

In de besteksposten wordt een type armatuur benoemd, is onze conclusie
juist dat dit type terug is te vinden in Bijlage B2 Armaturenhandboek?"

Antwoord:
Ja.

Percelen: P2 2022_002 Amstelveen
P3 2022_003 Diemen
P4 2022_004 Ouder Amstel
P5 2022_005 Uithoorn

Beantwoord op: 18-05-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
62 bestekspost 703

Vraag:
STANDAARD ARMATUREN
Kleur armatuur is, tenzij anders aangegeven, de standaard
kleur van het betreffende armatuur.

??
NOG OVERLEG HOE ARMATUREN TE BENOEMEN, MERKEN EN
TYPES MOGEN NIET MEER

In de besteksposten wordt een type armatuur benoemd, is onze conclusie
juist dat dit type terug is te vinden in Bijlage B2 Armaturenhandboek?

Antwoord:
De tekst "NOG ... MEER" vervalt.

Percelen: P1 2022_001 Aalsmeer
Beantwoord op: 18-05-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. 63
Onderwerp: bestekspost 7

Vraag:

Voor de afname van materialen is het van belang te weten of het om enkel stuks gaan of dat de materialen geclusterd worden naar minimaal 3 of 5 stuks van hetzelfde type. Dit heeft te maken met de productie- en transportkosten. Om voor alle inschrijvers een gelijk uitgangspunt te creëren verzoeken wij u om aan te geven van hoeveel stuks van hetzelfde type materiaal er per afname rekening moet worden gehouden.

Antwoord:

Het contract betreft primair onderhoud. U dient op basis van uw expertise zelf uw afname hoeveelheden te bepalen.

Percelen: P1 2022_001 Aalsmeer
P2 2022_002 Amstelveen
P3 2022_003 Diemen
P4 2022_004 Ouder Amstel
P5 2022_005 Uithoorn
Beantwoord op: 18-05-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. 64
Onderwerp: Bestekspost 7

Vraag:

Levering materialen. Als direct gevolg van de oorlog in Oekraïne is sprake van extreme prijsstijgingen van materialen (zoals staalproducten), doen leveranciers hun offertes niet (meer) of niet lang gestand en is beschikbaarheid of (tijdige) leverbaarheid van materialen onzeker. Ook een indexeringsregeling in het contract (indien van toepassing), is niet of onvoldoende geschikt om de extreme prijsstijgingen te compenseren. Met de recente gebeurtenissen in Oekraïne en de oplopende spanningen en sancties tegen Rusland, is er voorlopig geen zicht op verbetering. Aangezien de gevolgen van de oorlog in Oekraïne op dit moment nog steeds volstrekt ongewis en onvoorzienbaar zijn, verzoeken wij u om de standaard crisis bepaling (Oost-Europa) van Koninklijke Bouwend Nederland toe te passen.

Antwoord:

U kunt uitgaan van redelijkheid en billijkheid van de opdrachtgever.

Percelen: P1 2022_001 Aalsmeer
P2 2022_002 Amstelveen
P3 2022_003 Diemen
P4 2022_004 Ouder Amstel
P5 2022_005 Uithoorn

Beantwoord op: 18-05-2022

Label: Inhoud

Ref.nr. 65

Onderwerp: Bestekspost 601020

Vraag:
Toepassen verkeersmaatregel. Het is vooraf door inschrijver niet te bepalen welke verkeersmaatregel benodigd is voor het werk, dit is afhankelijk van locatie, type weg en tijdssduur. Om voor alle inschrijvers een gelijk uitgangspunt te creëren verzoen wij u om aan te geven van welk figuur er voor de inschrijfprijs uit moet worden gegaan.

Antwoord:
Post aangepast naar botsabsorber. In deel 3 is tekst opgenomen over verkeersmaatregelen i.o.m. directie en goedkeuring directie.

Percelen: P1 2022_001 Aalsmeer
P2 2022_002 Amstelveen
P3 2022_003 Diemen
P4 2022_004 Ouder Amstel
P5 2022_005 Uithoorn

Beantwoord op: 18-05-2022

Label: Inhoud

Ref.nr. 66

Onderwerp: Bestekspost 403020

Vraag:
Het herstellen van storingen. U geeft hier een aantal van 1500 stuks op, terwijl volgens de omschrijving de afgelopen 3 jaar gemiddeld 620 storingen per jaar bedroeg. Is de installatie in een dusdanige staat dat inschrijver ervan uit dient te gaan dat het aantal storingen gedurende de looptijd van het contract incl. verlenging zich met 20% verminderd?

Antwoord:
Hoeveelheid is aangepast.

Percelen: P3 2022_003 Diemen

Beantwoord op: 18-05-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. 67
Onderwerp: Bestekspost 401020

Vraag:

Het herstellen van storingen. U geeft hier een aantal van 4400 stuks op, terwijl volgens de omschrijving de afgelopen 3 jaar gemiddeld 750 storingen per jaar bedroeg. Is de installatie in een dusdanige staat dat inschrijver ervan uit dient te gaan dat het aantal storingen gedurende de looptijd van het contract incl. verlenging zich met 50% vermeerderd?

Antwoord:

Hoeveelheid is aangepast.

Percelen: P2 2022_002 Amstelveen
Beantwoord op: 18-05-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. 68
Onderwerp: Bestekspost 401020

Vraag:

Het herstellen van storingen. U geeft hier een aantal van 3500 stuks op, terwijl volgens de omschrijving de afgelopen 3 jaar gemiddeld 465 storingen per jaar bedroeg. Is de installatie in een dusdanige staat dat inschrijver ervan uit dient te gaan dat het aantal storingen gedurende de looptijd van het contract incl. verlenging zich verdubbeld?

Antwoord:

Historische hoeveelheid is aangepast.

Percelen: P1 2022_001 Aalsmeer
Beantwoord op: 18-05-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. 69
Onderwerp: RSX-bestand Uithoorn

Vraag:

Het RSX-bestand komt niet overeen met het bestek. In het RSX-bestand komen posten voor die niet in het bestek staan, tevens zijn er aantallen van diversen posten in het RSX-bestand niet ingevuld. Graag een volledig en

passend

Antwoord:

Nieuwe RSX is bijgevoegd.

Percelen: P5 2022_005 Uithoorn

Beantwoord op: 18-05-2022

Label: Contract

Ref.nr.

70

Onderwerp:

Leidraad 4.3

Vraag:

Volgens de leidraad par 4.3 verschijnt de NvI op 18 mei en op 19 mei is er een tweede gelegenheid tot het stellen van vragen, echter in de planning van tendered is dit niet te herleiden. Kunt aangeven of deze mogelijkheid idd. bestaat ???

Antwoord:

Tendered is aangepast.

Percelen: P1 2022_001 Aalsmeer
P2 2022_002 Amstelveen
P3 2022_003 Diemen
P4 2022_004 Ouder Amstel
P5 2022_005 Uithoorn

Beantwoord op: 18-05-2022

Label: Proces

Ref.nr.

71

Onderwerp:

Bestek Diemen

Vraag:

Toevoeging aan controlerondes

Antwoord:

Toegevoegd is post 441120, Controleren gehele OVL installatie

Percelen: P3 2022_003 Diemen

Beantwoord op: 18-05-2022

Label: Inhoud